23Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.971

<#ABC#112555#23#135517>

PORTARIA Nº110 DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA -
GOIASPREV -, nos termos do art. 2º, § 3º, da Lei Complementar
nº 66, de 27 de janeiro de 2009, alterado pela Lei Complementar
nº 126, de 27 de dezembro de 2016, e tendo em vista o que consta
do Processo no 201800006014731, notadamente do Parecer PA-
05461 nº 1426/2018 SEI da Procuradoria-Geral do Estado, resolve,
com fundamento no art. 6o, incisos I a IV, da Emenda Constitucional
Federal no 41, de 19 de dezembro de 2003, e no art. 56, incisos I a
V, da Lei Complementar no 77, de 22 de janeiro de 2010, conceder
a JANETE MARTINS MEDEIROS aposentadoria no cargo de
Professor IV, Referência “D”, do Quadro Permanente do Magistério
Público Estadual, com proventos integrais.

Publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA GOIÁS PREVIDÊNCIA
- GOIASPREV -, em Goiânia, 11 de janeiro de 2019.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#112555#23#135517/>

Protocolo 112555

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A –
GOIASFOMENTO

<#ABC#112536#23#135494>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO N º 002/2019 - Processo nº

2018.12.005770
A Agência de Fomento de Goiás S/A, por meio do Pregoeiro designado
pela Portaria n° 008/2019, torna público para conhecimento dos
interessados, que no dia 25/01/2019, às 08:30 hs., realizará licitação
em Sessão pública através do Site: www.comprasnet.go.gov.br, na
modalidade Pregão Eletrônico  nº 002/2019, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, tendo como objeto: Contratação de empresa especia-
lizada para prestação de serviços de Custódia Qualificada junto
ao SELIC e à CETIP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
descrito no Termo de Referência do Edital. A presente licitação será
regida pela Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993,
Lei Complementar nº 123/2006, pela Lei Estadual nº 17.928/2012,
Decreto Estadual nº 7.468/2011, Decreto Estadual nº 7.466/2011,
demais normas vigentes aplicáveis à matéria e pelas disposições
fixadas no Edital e seus Anexos. Obtenção de edital no site:  www.
comprasnet.go.gov.br - Informações: (062) 3216-4900.
PREGOEIRO DA AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A, aos 11
dias do mês de janeiro de 2019.

JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA
Pregoeiro

<#ABC#112536#23#135494/>

Protocolo 112536

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#112452#23#135393>

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
EXTRATO DE ATA DA 399ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA GOIANA
DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, NIRE 5230000098-0 e CNPJ
01.274.240/0001-47, REALIZADA EM 05 DE DEZEMBRO DE 2018.
Data, hora e local: No dia 05 de dezembro de 2018, às 09:00h, na
sede social da AGEHAB à Rua 18-A, nº 541-Setor Aeroporto, nesta
Capital do Estado de Goiás, CEP: 74.070-060 reuniram-se todos os
membros do Conselho de Administração da AGEHAB.
CONVOCAÇÃO: Mediante ofício.
PRESENTES: Hwaskar Fagundes, Presidente do Conselho de Ad-
ministração; Cleomar Dutra Ferreira, Vice-Presidente do Conselho e
os Membros: Edson Melo Filizzola, Eduardo Gomes Cotta Mendonça
e Sarkis Nabi Curi.
ASSUNTO TRATADO - DELIBERAÇÃO UNÂNIME:
I - Aprovação da nova política de gestão de pessoas da companhia;

II - Aprovação da atualização dos salários, gratificações e vantagens;
III - Aprovação da atualização do Estatuto Social da AGEHAB levado
à assembleia de acionistas;
IV - Aprovação da atualização do Regimento Interno da AGEHAB
levado à assembleia de acionistas.
Certifico que o assunto acima transcrito é cópia fiel da ata aprovada
na 399ª Reunião Extraordinária do Conselho de Administração,
realizada nesta data, e que se encontra arquivada na JUCEG sob
o nº 20181094894.
<#ABC#112452#23#135393/>

Protocolo 112452
<#ABC#112454#23#135398>

 COMUNICADO 001/2019
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB torna público
aos interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab
referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha
Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins
do Cerrado 10 - Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados
abaixo pelo fato dos mesmos não comparecido no prazo estipulado
na Convocação 021/2018 ou Convocação 011/2018 ou por Parecer
Social Desfavorável.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO
1 ANGELO JOSE

DE SOUZA
NETO

374.XXX.281-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

2 IRTAMIR
VICENTE DA
SILVA

001.XXX.391-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

3 JULIANA
BORGES DO
NASCIMENTO

003.XXX.981-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

4 MARA RÚBIA
SOARES
SANTOS

419.XXX.821-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

5 MARCOS
VINICIOS DE
OLIVEIRA
GONTIJO

012.XXX.081-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

6 MARIA
APARECIDA
VAZ DOS REIS

029.XXX.561-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

7 MARTHA
CARVALHAES
NOGUEIRA

706.XXX.531-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

8 PATRICIA
DUTRA ALVES
FERREIRA

970.XXX.511-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

9 VALMICE ANA
NASCIMENTO

793.XXX.601-
XX

CONJUNTO VERA
CRUZ - “NELSON
MANDELA”

Goiânia/GO, 14 de janeiro de 2019.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#112454#23#135398/>

Protocolo 112454
<#ABC#112456#23#135400>

COMUNICADO 002/2019
EDITAL 001/2017 - DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB torna público
aos interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab
referente ao sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha
Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins
do Cerrado 10 - Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados
abaixo pelo fato dos mesmos não comparecido no prazo estipulado
na Convocação 019/2018 ou por estarem incompatível com o
Programa.

SEQ NOME CPF EMPREENDIMENTO
1 ANGELA

MARIA
FERREIRA
DOS SANTOS

994.XXX.551-
XX

RES. JARDINS DO
CERRADO 10

		sistema@abc.go.gov.br
	2019-01-11T19:08:47-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL